
  

UCHWAŁA NR 2468/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Daniela Przybylskiego, dyrektora Departamentu 

Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach oraz Renaty Bilskiej zastępcy dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i 

Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach do 

realizacji, w tym podpisywania dokumentów i zawierania umów dotyczących projektów 

realizowanych przez Departament Edukacji, Kultury i Sportu w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Danielowi Przybylskiemu, dyrektorowi Departamentu Edukacji, 

Kultury i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz 

Renacie Bilskiej, zastępcy dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach do realizacji 

niekonkurencyjnych projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 pn.: 

1. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych w ramach 

Działania FESW.08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego, 

2. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących w ramach 

Działania 8.3 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej, 

3. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych w ramach 

Działania 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego,  

4. Świętokrzyska Edukacja Zawodowa, w ramach Działania 8.4 Rozwój szkolnictwa 

branżowego, w tym m.in. do: 

1) podpisywania dokumentów, 

2) zawierania umów. 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji dyrektora 

Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach przez Daniela Przybylskiego oraz zastępcy dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i 

Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przez Renatę Bilską. 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


